Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo
~ 	 Secretaria Municipal  de Finanças

Praça Antonio Ferreira Leme, 53 - Centro - Fone/Fax (15) 3279-8000
CEI3  18.230-000 - São Miguel Arcanjo - Estado de S ã o Paulo

"i\IUNICIPI() 1)F INTERESSE 1 URISTIC() - MII

ATA DA REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA PREFEITURA DO
MUNICIPTO DE SÃO MIGUEL ARCANJO/SP., PARA DISCUSSÃO DO
PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA EXERCÍCIO 2018.

Aos (28) vinte e oito dias do mês de Setembro de 2018
'  ?is 09:30 horas reuniu-se no

Plenário da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo - Estado de São Paulo, sob a

presidência do Sr. José Roberto da Silva, em cumprimento e a estrita observância as

orientações legais, em especial aos dispositivos constitucionais e demais normas

aplicáveis a espécie, realizou-se a Audiência Pública com a finalidade de apresentar a

PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL EXERCÍCIO DE 2019. Aberta a

retinião pelo Sr. José Roberto da Silva, na qualidade de Secretário Municipal de

Finanças e demais presentes, ao qual apresentou Projeto de Lei Orçamentária Anual

Exercício de 2019, e OS anexos que faz par te integrante. Presentes: i) Kátia

Raskevícius, RG n° 20.155.926-2, 2) João Batista Soares Leite, RG n°

14.300.826-2, 3) Gabriel Ratto Domiciano, RG 44.743.705-7, 4) Jurandir

Doiniciaiio Junior, RG n° 8.630.173-1,
)

José Roberto da Silva - RG

25.468.647-3, 6) Eliana Aparecida N.C. Salto, RG n° 14.442.812-X, 7)
Francisco Carlos Fonseca - RG 8.952.727-6, 8) Wesley Vieira Batista, 1W

19.307.330-4 , 9) Ricardo Gonçalves Brito, RG 45.137.775-8, io) Rodolfo

Kenji Espírito Santo - 1W 48.194.200, 11) Fiava Santos - RG 29.489.854-2,

12) liame de Medeiros Arantes Galvão - 1W 26.448.659-6, 13) Mich ele Regina

Ferreira - RG 45.626.715-3, 14) Felipe Marques (la Silva - RG 29.432.085-4

15) Marcos Rogério Almeida - RG 23.837.513-4, 16) Eliana Ribeiro - RG

29.068.356-7 9  17) Claudio Miguel Feri' - RG 8.667.679-9, Depois de

discutidos cora a concordância pelos presentes e nada havendo a mais a sei' tratado, deu-

se por encerrada a Audiência Pública, sendo la'ado a resente Ata que após lida e achado

conforme, terá cópias encaminhadas para a evida publicação e afixação no mural (Ia

Prefeitura Municipal, assinada por

 inin RG n025.468.647-3,  Secretário  Municifal  de ancas.

José Robero da Silva

São Miguel Are .,  njo, 28 ,  Setembro de2018

José i\TÇrto da Silva

RG  nr 25.468.647-3

Secretário Municipal de Finanças

perrEITURA DO MUNICIPIO DVTÃO MIGUEL ARCANJO
LISTA DE PRESENÇAS

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI ORÇAMENTARIA ANUAL EXERCICIO 2019
Data: 28 de setembro de 2018 - 09:30 horas

Local: Auditório da Câmara Municipal
N°  Nome Documento de Identidade Assinatura

OL.  73.7C5 - 7

04 1   O.

001  . ____.
1 soo.

àç
ba  W~k

,, 	 1 	V . 	 7 	/

PR!T!ITUA DO MUNICIPIO D! À0 MICUFI. ARCANJO
LISTA DE PRESENÇAS

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI ORÇAMENTARIA ANUAL EXERCICIO 2019
Data: 28 de setembro de 2018 - 09:30 horas

Local: Auditório da Câmara Municipal

N° Nome Documento de Identidade ssi 	lura

6 1iídLu i. 	-